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KÖYHÄN MIEHEN HUOPAPITSI 
 
 
Materiaalit ja tarvikkeet: neulahuopa a kaislamatto  
   kuplamuovia huovutusrulla 

mäntysuopaa muovipussi 
 huopaneula   neulaus alusta 

kuviointi villaa 
 
Suunnittele haluamasi työ. Työ kutistuu vanututtuaan noin 30 – 40 %.   
Köyhän miehen huopapitsi on upea lisä vaikka huiveihin tai asusteihin. Käytä vain 
mielikuvitustasi ja ryhdy hauskaan huovutustyöhön. 
 
Leikkaa neulahuovasta noin 3 cm:n levyisiä suikaleita. Neulaa kaksi suikaletta 
päällekkäin yhteen ja rakenna suikaleista ristikko kuin korinpohja  
(alta-päältä, alta-päältä jne.) Jätä ristikon väleihin  halutut reiät ja neulaa liitoskohdat 
huolellisesti kiinni toisiinsa molemmilta puolita. Saumat eivät saa nauraa. 
Lisää ohuelti villaa aina kahden suikaleen liitoskohtiin, näin ollen varmistat 
kappaleiden huopumisen yhteen. Kuvioi ristikko haluamallasi tavalla.  
 
Levitä kaislamatto pöydälle ja sen päälle kuplamuovi. Aseta muovin päälle 
neulaamasi huoparistikko. Kastele työ saippua-vesi liuoksella ja käytä työskentelyssä 
mahdollisimman kuumaa vettä (vedenkeittimellä saat nopeasti lisää lämmintä vettä). 
Käy työtäsi läpi käsin tasossa hangaten (muovipussi auttaa kättä liikuteltaessa). Tässä 
vaiheessa näet onko villa kunnolla kastunut.  
Seuraavaksi rullaa kaislamatto, kuplamuovi ja työsi huovutusrullan ympäri. 
Sido tiukasti nyörillä kiinni ja rullaa työtäsi jonkin aikaa n. 5 min. Avaa ja katso ettei 
pitsisi ole rypyssä. Muutaman rullaus kerran jälkeen voit ottaa kuplamuovin pois ja 
aloittaa rullaamisen pelkällä kaislamatolla. Rullaa tiukalla rullalla ja käytä voimaa. 
Rulla työtäsi eri suuntiin ja kääntele sitä välillä. 
 
Kun työ alkaa huopua ja liitoskohdat ovat huopuneet yhteen ”kaiva” tarvittaessa esiin 
pitsin reiät ja käy niitä läpi käsien/sormien välissä (jokainen väli), jotta reunoista 
tulee kauniit. 
 
Vanuta työ loppuun heittelemällä sitä rajusti pöydälle tai lattialle. Näet kuinka se 
tiivistyy ja tiivistyy. Kun haluttu lopputulos on saavuttu huuhtele työ kuumalla ja 
kylmällä vedellä. Valmis työ on tiukka, kaunis ja kestävä. 
 
Ohje Elina Saaren oppien mukaan. 
  


